
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1770

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1770

014 Середня освіта/014.07 
Середня освіта (Географія) Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

524024 Антонюк Софія Олегівна 052455 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 58,28

491219 Войтович Юлія Михайлівна 052789 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 40,8

502523 Годісь Василина Михайлівна 052808 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 53,36

505956 Гук Юліанна Андріївна 052829 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 52,72

500213 Гутник Соломія Іванівна 052837 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 54,28

506510 Константинів Марія Вікторівна 052895 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 56,64

582714 Мартиняк Ольга Михайлівна 052929 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 57,28

505424 Семесюк Ярина Романівна 053007 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 51,44

644506 Сироїшка Соломія Орестівна 154588 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

географія 48,32

505037 Солодка Христина Володимирівна 053031 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 55,92

490587 Фандич Ольга Олегівна 053048 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 50,92

497477 Хом`як Марина Валеріївна 053050 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

географія 51,72



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1770

103 Науки про Землю Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

525987 Безпалько Марія Володимирівна 052464 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 44,08

526557 Братців Ірина Миколаївна 052525 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 47,4

689515 Грабик Ольга Сергіївна 052811 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 51,56

463961 Дідич Анна Володимирівна 052836 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 42,08

466454 Добрянська Анна Іванівна 052832 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 56,92

525483 Дячок Марія Ярославівна 052859 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 45,64

519375 Жорило Наталія Ігорівна 052857 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 49,64

486988 Занько Марія Богданівна 052858 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 50,56

637329 Кіпер Оксана Василівна 052874 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 59,72

517902 Коваль Лілія Миколаївна 052875 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 48,92

528164 Мельник Володимир Богданович 052956 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 37,04

487740 Мойсей Вікторія-Олена Андріївна 052948 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 62,8

527289 Мотиль Андрій Володимирович 052959 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 41,04

499852 Стебак Даниїла Володимирівна 053027 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 57



527650 Яцунда Ольга Святославівна 053074 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 40,48



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1770

106 Географія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

783818 Бартош Мар`яна Василівна 232984 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

55,64

504416 Романюк Юлія Миколаївна 053004 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

54,44



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1770

242 Туризм Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

836538 Баумкетнер Яна Василівна 051754 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 47,56

530009 Бервецька Олена Ігорівна 051748 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 62,8

685478 Біленька Євгенія Володимирівна 051845 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 49,72

531681 Божик Марта Юріївна 051744 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 43,56

532858 Боровець Соломія Петрівна 051745 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 56,04

530400 Вагіла Ольга Тарасівна 051768 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 51,92

530723 Вагіль Уляна Миронівна 051767 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 44,6

563973 Валько Іванна Василівна 165173 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 58,28

532181 Габчак Христина Володимирівна 051769 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 44,96

529606 Давидовська Олена Сергіївна 051789 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 51,56

531453 Жорняк Роксолана Олегівна 051807 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 47,2

530941 Карпенко Ольга-Каріна Романівна 051805 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 48,36

551885 Кісера Мар`ян Романович 051838 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 42,24

558463 Козлюк Ольга Петрівна 051830 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 44,52



670565 Костильова Юстина Олександрівна 051827 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 44,48

556259 Коцовський Назар Андрійович 098091 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Туризм 30,24

534534 Кутепова Анастасія Василівна 051843 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 48,84

628207 Лахман Світлана Олегівна 051862 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 73,6

535836 Ліщук Оксана Олегівна 051844 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 56,96

661009 Марек Берната Іванівна 051846 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 53,6

811424 Маркович Ірина Андріївна 051856 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 43,24

551258 Мельник Христина Володимирівна 051880 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 46,12

536732 Мельник Христина Сергіївна 051863 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 59,16

534714 Мисак Тетяна Миколаївна 051867 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 52,92

536470 Мусій Юлія Олегівна 051884 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 52,08

555366 Осадча Зоряна Володимирівна 098079 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Туризм 57,2

537139 Пелех Ірина Петрівна 051885 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 42,8

552164 Пихач Оксана Петрівна 051920 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 42,36

552068 Підківка Христина Володимирівна 051910 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 38,72

640446 Рубаненко Роман Сергійович 051928 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 45,32

529777 Сейдаметова Аділе Юсуфівна 051929 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 57,16

551955 Титік Анна Сергіївна 051953 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 45,8

539471 Ткаченко Анна Олександрівна 051947 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 37,8



806371 Шишак Лілія Олегівна 051978 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 59,44


